令和 5 年 4 月 2 日

お客さま 各位

ホームページリニューアルについて

平素は広島県信用組合のホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、当組合ホームページをリニューアルいたしましたので、お知らせします。

今回のリニューアルでは、ご利用されるお客さまにとって、「見やすい」「使いやすい」

ホームページを目指して、構成やデザインを全面的に刷新しました。

また、パソコンの他にスマートフォンやタブレットからも快適にご利用いただけるよ

うになります。

   なお、ホームページのリニューアルに伴い、下記のご注意事項をご確認ください。

   これからも引き続き、ご利用されるお客さまへのサービス向上のため、さらなる情報

  の充実に努めてまいります。

   今後ともご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。

記

  【ご注意事項】

(1) 今回のリニューアルに伴う、ホームページアドレス（ＵＲＬ）の変更はござい

ません。

(2) ホームページのリニューアルに伴い、旧ページからＵＲＬが変更されているペ

ージがあります。ブラウザの「お気に入り」「ブックマーク」など登録されてい

る場合は新しいＵＲＬへの変更をお願いします。

以上

お問い合わせ先

広島県信用組合 業務部
電話番号：０１２０－７４５－５３０（フリーダイヤル）

受付時間：平日 9:00～17:00（除く土・日・祝日、12/31、1/1～3)